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Annotatsiya: Ushbu maqola O‘zbekiston oliy ta'lim tizimida sun’iy intellekt (SI) 

texnologiyalarini joriy qilishning imkoniyatlari va istiqbollarini o‘rganadi. Tadqiqot 

davomida sun’iy intelekt texnologiyalarining ta'lim jarayonini samaradorligini oshirish, 

resurslarni boshqarishni optimallashtirish va innovatsion o‘qitish yondashuvlarini 

qo‘llashdagi roli tahlil qilindi. Shuningdek, texnologik infratuzilma, malakali kadrlar 

tayyorlash va ma'lumot xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar ko‘rib chiqilib, muhim 

tavsiyalar berildi. 

Kalit  so‘zlar: Sun’iy intellekt, oliy ta'lim, innovatsion ta'lim, raqamli texnologiyalar, 

ta'lim samaradorligi, resurslarni boshqarish, ma'lumot xavfsizligi. 

 

Kirish O‘zbekiston ta‘lim tizimi oxirgi yillarda raqamli texnologiyalarni joriy qilish 

yo‘nalishida sezilarli o‘zgarishlarni boshdan kechirmoqda. Sun‘iy intellekt (SI) 

texnologiyalari ushbu rivojlanishning markazida turib, ta‘lim jarayonlarini 

takomillashtirish va samaradorlikni oshirishda muhim vosita sifatida e‘tirof etilmoqda. 

Mazkur maqola O‘zbekiston oliy ta‘lim tizimida SI ni joriy qilishning imkoniyatlari va 

istiqbollarini, shuningdek, amaliyotda duch kelinadigan muammolarni tahlil qiladi. 

Metodologiya Tadqiqot quyidagi bosqichlar asosida amalga oshirildi: 

1. Ma‘lumot yig‘ish: Oliy ta‘lim tizimida sun’iy intelekt texnologiyalarini joriy 

qilishga oid ilmiy adabiyotlar, hukumat qarorlari, xalqaro tashkilotlar hisobotlari, va 

O‘zbekiston oliy ta‘lim muassasalari faoliyatidan ma‘lumotlar yig‘ildi. Shuningdek, ushbu 

sohada xalqaro tajribalarni tahlil qilish uchun nufuzli akademik manbalar o‘rganildi. 

2. Statistik tahlil: Yig‘ilgan ma‘lumotlar asosida statistik tahlil o‘tkazildi. Bu 

jarayonda O‘zbekistondagi oliy ta‘lim muassasalari holati va SI texnologiyalarini joriy 

qilishning mumkin bo‘lgan ta‘sirlari baholandi. 

3. Intervyu va so‘rovnomalar: Ta‘lim sohasida faoliyat yuritayotgan 

mutaxassislar, jumladan, oliy ta‘lim muassasalari rahbarlari va professor-o‘qituvchilari 

bilan intervyular o‘tkazildi. Talabalar orasida esa so‘rovnomalar orqali sun’iy intelekt 

texnologiyalariga bo‘lgan qiziqish va ehtiyojlar o‘rganildi. 

4. Eksperimentlar: Ayrim universitetlarda kichik miqyosdagi SI 

texnologiyalarini sinovdan o‘tkazish orqali amaliy natijalar olingan va ular keyinchalik 

umumlashtirilgan. 

Natijalar: Tadqiqot natijalari O‘zbekiston oliy ta‘lim tizimida sun‘iy intellektni 

joriy qilishning quyidagi asosiy jihatlarini aniqladi: 

1. O‘quv jarayonlarida sun’iy intelekt texnologiyalarining samaradorligi: 
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Adaptiv o‘qitish tizimlari: O‘quv materiallari va platformalar talabalarning bilim 

darajasi va o‘qish uslubiga moslashgan holda taklif etildi. Bu esa talabalarning o‘qish 

jarayoniga qiziqishini oshirdi va ularning akademik ko‘rsatkichlariga ijobiy ta‘sir 

ko‘rsatdi. 

Avtomatlashtirilgan baholash: Sun’iy intelekt asosida ishlab chiqilgan test 

tizimlari talabalarning bilimini xolisona va tezkor baholash imkonini berdi. Bu esa 

o‘qituvchilar vaqtini tejashga xizmat qildi. 

2. Ma‘muriy jarayonlarni optimallashtirish: 

Resurslarni boshqarish tizimlari: Universitetlarning moliyaviy va moddiy 

resurslarini samarali boshqarish uchun sun’iy intelekt texnologiyalari joriy etildi. Bu 

jarayon muassasalar daromad va xarajatlarini aniq rejalashtirishga yordam berdi. 

Ma‘lumotlar tahlili: Sun’iy intelekt orqali talabalar oqimi, o‘quv jarayonining 

dinamikasi va boshqa ma‘lumotlarni tahlil qilish universitetlarga kelajak strategiyalarini 

ishlab chiqishda yordam berdi. 

Innovatsion ta‘lim yondashuvlari: 

Virtual yordamchilar: Chatbot va boshqa sun’iy intelekt tizimlari talabalar va 

o‘qituvchilarga real vaqt rejimida savollarga javob berish va yordam ko‘rsatishda yordam 

berdi. 

Simulyatsiyalar: Muhandislik, tibbiyot, va boshqa amaliy yo‘nalishlarda virtual 

reallik texnologiyalaridan foydalanish talabalar amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishda 

muhim omil bo‘ldi. 

Munozara O‘zbekiston oliy ta‘lim tizimida sun’iy intelekt texnologiyalarini joriy 

qilishda bir qator imkoniyat va muammolar mavjud. Ular quyidagicha tavsiflanadi: 

1. Imkoniyatlar: 

Ta‘lim sifatining oshishi: Sun’iy intelekt texnologiyalari yordamida ta‘lim 

jarayoni shaxsiylashtirilib, har bir talabaning ehtiyojlariga moslashtirilmoqda. Bu esa 

ta‘lim samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. 

Innovatsion yondashuvlarni rivojlantirish: Raqamli va interaktiv ta‘lim usullari 

talabalarning o‘quv jarayoniga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. 

2. Muammolar: 

Texnologik infratuzilma: Ko‘plab universitetlarda sun’iy intelekt texnologiyalarini 

joriy qilish uchun zarur bo‘lgan texnologik infratuzilma yetarli emas. 

Kadrlar malakasini oshirish: Sun’iy intelekt texnologiyalarini joriy qilish uchun 

yetarli malakali mutaxassislar tayyorlash muhim ahamiyatga ega. 

Moliyaviy cheklovlar: Sun’iy intelekt texnologiyalarini joriy qilish katta moliyaviy 

resurslarni talab qiladi, bu esa ba‘zi oliy ta‘lim muassasalarining imkoniyatlarini 

cheklaydi. 

Ma‘lumot xavfsizligi: Shaxsiy ma‘lumotlarni himoya qilish va axborot 

xavfsizligini ta‘minlash oliy ta‘lim muassasalarining ustuvor vazifasidir. 

Tavsiyalar: 
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 Hukumat qo‘llab-quvvatlashi: Sun‘iy intellektni rivojlantirish uchun davlat 

tomonidan maxsus dasturlarni ishlab chiqish va moliyaviy yordam ko‘rsatish lozim. 

 Malakali kadrlar tayyorlash: Universitetlarda sun’iy intelekt bo‘yicha 

maxsus kurslar va o‘quv dasturlarini tashkil etish zarur. 

 Texnologik infratuzilmani rivojlantirish: Universitetlarda yuqori 

tezlikdagi internet va kuchli kompyuter tizimlarini joriy qilish masalasiga alohida e‘tibor 

qaratish kerak. 

Xulosa: O‘zbekiston oliy ta‘lim tizimida sun‘iy intellektni joriy qilish ta‘lim 

jarayonini takomillashtirishda, resurslardan samarali foydalanishda va ta‘lim sifatini 

oshirishda katta imkoniyatlarni taqdim etadi. Biroq, bu jarayonni muvaffaqiyatli amalga 

oshirish uchun infratuzilmani rivojlantirish, kadrlar malakasini oshirish, va moliyaviy 

resurslarni safarbar etish zarur. Ushbu chora-tadbirlar amalga oshirilsa, O‘zbekiston oliy 

ta‘limi global raqamli rivojlanish jarayoniga muvaffaqiyatli integratsiya qilinishi mumkin. 
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